АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.01.2022г                                                                                                № 6

с.Стеклянное

О назначении ответственного лица, на обеспечение исполнения обязанностей  по представлению в ходе декларационной кампании 2022 года сведений о доходах

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»:
1. Назначить ответственным лицом за работу со сведениями о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера:
-  Дюла Елену Николаевну,  специалиста  Администрации Стеклянского сельсовета.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить ответственному лицу осуществлять консультирование, оказание помощи в заполнении справок о доходах;  также в заполнении уведомлений об отсутствии сделок, представленных депутатами представительного органа   сельского  поселения, осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава Стеклянского сельсовета                                    Е.В.Сасина